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                                                                                                                            Gliwice,  22.07.2024r. 
 
Nr sprawy:  098/2024/TR  
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Wyjaśnienie  do SWZ nr 6 

 
dot. postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego p.n.: Budowa budynku żłobka miejskiego 
i przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu obejmującym infrastrukturę techniczną, 
towarzyszącą oraz budowa drogi tymczasowej  w Gliwicach przy ul. Zbożowej (działki nr 613, 
612/1, 1064/2 obręb Kłodnica).  
 

Menadz er Projektu udziela wyjas nien  i odpowiada na pytania. 

 

PYTANIE 1. 
 

W przekazanym przez Zamawiającego przedmiarze brak poz. dot. s ciez ki z wirowej, 
prosimy o informację, w kto rej pozycji przedmiaru nalez y uwzględnic  wskazaną 
konstrukcję drogową 
 

  
 

Odpowiedź: 
 
Chodniki żwirowe ujęte są w przedmiarze pn. „droga tymczasowa, parkingi, chodniki” w 
pozycji nr 35. 
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PYTANIE 2. 
 
W przekazanym przez Zamawiającego przedmiarze brak poz. dot. warstwy ulepszonego 
podłoz a gr. 20cm  dla konstrukcji chodnika w przekroju E-E prosimy o informację, w jakiej 
pozycji przedmiaru nalez y uwzględnic  wskazane podłoz e. 

 

 
 
 

Odpowiedź: 
 
Przedmiary stanowią bazę pomocniczą do przygotowania oferty przez Wykonawcę. 
Wycenę należy przygotować w oparciu o załączoną do przetargu całą dokumentację 
techniczną ze szczególnym uwzględnieniem dokumentacji projektowej.   


